
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Граховская средняя общеобразовательная школа имени А.В. Марченко» 

«Гракысь А.В. Марченко нимо огъядышетонъя шоръёзо школа» 

муниципал коньдэтэн возиськись огъядышетонъя ужъюрт  

(МБОУ «Граховская СОШ им. А.В. Марченко») 

427730, Удмуртская Республика, Граховский район, с. Грахово, ул. Колпакова, д.63 

Тел: +7 (34163) 3-12-76, тел./факс: + 7 (34163) 3-14-95, e-mail: grahschool@yandex.ru 

 

ПРИКАЗ 

22.01.2024 г.             № 13 

с. Грахово 

«О переводе учебного процесса на  

 электронное обучение с применением ДОТ» 

 

В связи с неблагоприятными погодными условиями,    

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Перевести учебный процесс на электронное обучение с применением ДОТ (дистанци-

онных образовательных технологий) 22.01.2024 г. до особого распоряжения. 

2. С целью прохождения образовательных программ в полном объеме организовать обу-

чение, используя дистанционные образовательные технологии. Отв. Шумилова М.В., 

Миронова В.Б. - зам. директора по УР. 

3. Заместителю директора по УМР Шумиловой М.В. провести консультации для учите-

лей-предметников по организации электронного обучения с применением ДОТ. 

4. Классным руководителям довести информацию об организации электронное обучение 

с применением ДОТ до сведения  обучающихся и их родителей. 

5. Утвердить расписание уроков и используемые платформы для обучения. Отв. зам. ди-

ректора по УР Урмацких О.Б., Миронова В.Б., зам. директора по информатизации Ха-

барова Е.А., зам. директора УМР Шумилова М.В. 

6. Техническому персоналу школы провести генеральную уборку на своих закреплен-

ных территориях. Отв. Трушков С.А. – зам. директора по АХЧ. 

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы       Т.Л. Петрова 

 

 


